
 
УКРАЇНА 

Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецький ліцей №17 «Успіх» 

 
  

Наказ 

 

01.09.2022 р.              №134-ос 

 

Про розробку заходів у ліцеї щодо 

запобіганню булінгу (цькуванню)  

серед учнів на 2022/2023 навчальний рік 

 
Відповідно до Конвенції про права дитини, законів України «Про охорону 

дитинства», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну 

освіту», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 

булінгу (цькуванню)», наказу МОН України від 03.02.2020р. № 111/34394 «Деякі 

питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів 

виховного  впливу в закладах освіти», листа МОН України від 10.08.2022р. 

№1/9105-22 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти у 

2022/2023н.р.», наказу управління освіти від 26.08.2022 р. №210 «Про 

затвердження Плану заходів спрямованих на запобігання та протидію булінгу 

(цькуванню) здобувачів освіти у закладах освіти Чернівецької міської 

територіальної громади на 2022/2023н.р.», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Капші Н.В.: 

1.1. Розробити План заходів, спрямованих на  запобігання та протидію 

булінгу (цькуванню) в закладі освіти на 2022/2023 н.р.  

До 09.09.2022 року  

1.2. Ознайомити педагогічний колектив із Планом заходів на нараді при 

директорові.  

До 12.09.2022 року 

1.3. Готувати питання про виконання Плану заходів для розгляду на нарадах 

при директорові.  

Щоквартально впродовж навчального року 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Капшу Н.В.  

 

 

Директор ліцею                                                Станіслава КУШНІР 

 

З наказом ознайомлена:   Н.В.Капша 


